附件1—1

海南省2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表（总表）

	招聘市县
	招   聘   数   量

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	心理学
	小计

	儋州市
	初中
	2
	2
	6
	4
	3
	1
	2
	4
	2
	
	2
	4
	1
	2
	35

	
	小学
	
	7
	7
	10
	
	
	
	
	
	2
	7
	6
	6
	
	45

	
	合计
	2
	9
	13
	14
	3
	1
	2
	4
	2
	2
	9
	10
	7
	2
	80

	澄迈县
	小学
	
	17
	16
	6
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	2
	
	50

	屯昌县
	小学
	1
	9
	16
	5
	
	
	
	
	
	3
	1
	3
	2
	
	40

	乐东县
	小学
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	12
	11
	12
	7
	
	60

	东方市
	初中
	
	2
	3
	6
	2
	1
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	2
	
	
	16

	
	小学
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	3
	4
	9
	5
	
	24

	
	合计
	
	2
	3
	9
	2
	1
	
	
	
	3
	4
	11
	5
	
	40

	临高县
	初中
	2
	
	
	3
	2
	2
	3
	3
	1
	1
	
	
	2
	
	19

	
	小学
	
	
	3
	7
	
	
	
	
	
	3
	6
	7
	5
	
	31

	
	合计
	2
	
	3
	10
	2
	2
	3
	3
	1
	4
	6
	7
	7
	
	50

	琼中县
	初中
	1
	
	1
	5
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	10

	
	小学
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2
	
	10

	
	合计
	1
	
	1
	10
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	2
	2
	
	20

	陵水县
	初中
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	5

	
	小学
	1
	8
	9
	6
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	2
	
	35

	
	合计
	1
	8
	9
	7
	1
	
	
	
	
	
	4
	7
	3
	
	40

	昌江县
	初中
	
	
	1
	2
	
	
	
	1
	2
	
	2
	2
	
	
	10

	
	小学
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	2
	2
	3
	
	10

	
	合计
	
	
	1
	4
	
	
	
	1
	2
	1
	4
	4
	3
	
	20

	海南省
	初中
	5
	4
	11
	21
	8
	5
	5
	9
	6
	1
	4
	10
	4
	2
	95

	
	小学
	2
	41
	51
	62
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	41
	50
	34
	0
	305

	
	合计
	7
	45
	62
	83
	8
	5
	5
	9
	6
	25
	45
	60
	38
	2
	400


附件1—2

儋州市2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	心理学
	小计
	

	儋州市西华中学
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	1
	5
	1、要求全日制普通高等师范院校师范类专业本科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,取得相应学科的教师资格；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	儋州市西流中学
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	6
	

	儋州市新盈学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	儋州市西联中学
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	4
	

	儋州市八一中学
	1
	1
	1
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	8
	

	儋州市八一糖厂中学
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	8
	

	儋州市白马井中学
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	儋州市西流中心校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	4
	1、要求全日制普通高等师范院校师范类专业专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,取得相应学科的教师资格；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	儋州市西培中心校
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	6
	

	儋州市西联中心校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	5
	

	儋州市西庆中心校
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	5
	

	儋州市八一中心校
	
	3
	3
	6
	
	
	
	
	
	1
	3
	2
	2
	
	20
	

	儋州市西华中心校
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	5
	

	合计
	2
	9
	13
	14
	3
	1
	2
	4
	2
	2
	9
	10
	7
	2
	80
	


附件1—3

澄迈县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	长安中心学校
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,具有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	长安中心学校长坡小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	山口中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	永发中心学校东兴小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	永发中心学校博罗小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	永发中心学校侍郎小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	仁兴中心学校
	
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	西达中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	

	西达中心学校南大小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	昆仑学校（小学部）
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	和岭中心学校
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	5
	

	中兴中心学校
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	11
	

	中兴中心学校里万小学
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	中兴中心学校好保小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	加乐中心学校
	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	红光中心学校
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	3
	

	文儒中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	3
	

	合计
	0
	17
	16
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	4
	2
	50
	


附件1—4

屯昌县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	南吕小学
	1
	2
	3
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	11
	1、要求具有全日制普通高等学校专业本科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,具有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	乌坡小学
	
	2
	6
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	11
	

	榕仔小学
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	5
	

	新兴小学
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	藤寨小学
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	4
	

	西昌小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	3
	

	枫木小学
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	

	合计
	1
	9
	16
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	3
	2
	40
	


附件1—5

乐东县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	尖峰镇眉报小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业专科及以上毕业生，其中音乐、美术岗位可放宽至全日制普通高等学校专科及以上毕业生；                                         2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；                       3、所学专业与报考岗位专业对口。

	尖峰镇翁眉小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	2
	

	尖峰镇长沙小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	尖峰镇海滨小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	尖峰镇黑眉小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2
	

	佛罗镇白井小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	

	佛罗镇老孔小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	佛罗镇求雨小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	佛罗镇青山小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	佛罗镇丰塘小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	佛罗镇新坡小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	佛罗镇丹村小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	佛罗镇福塘小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	黄流镇赤龙小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	2
	

	黄流镇水内小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	

	黄流镇赖元小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	2
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业专科及以上毕业生，其中音乐、美术岗位可放宽至全日制普通高等学校专科及以上毕业生；                                         2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；                       3、所学专业与报考岗位专业对口。

	利国镇抱告小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	

	利国镇文史小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	利国镇茅坡小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	利国镇红五小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	利国镇抱栋小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	九所镇四所小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	九所镇抱荀小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	九所镇抱浅小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	九所镇镜湖小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	九所镇中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	千家镇抱朗小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	千家镇抱平小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	千家镇福报小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	千家镇青岭小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	千家镇抱用小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	千家镇温仁小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	大安镇陈考小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	2
	

	大安镇加巴小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	

	大安镇万车小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	2
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业专科及以上毕业生，其中音乐、美术岗位可放宽至全日制普通高等学校专科及以上毕业生；                                         2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；                       3、所学专业与报考岗位专业对口。

	万冲镇抱隆小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	万冲镇卡法小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	万冲镇国强小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	万冲镇白玉兰希望小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	万冲镇南流小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	万冲镇德崖小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	志仲镇解放小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	志仲镇塔丰小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	志仲镇成栋小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	志仲镇凡培小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	志仲镇保脱小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	志仲镇红星小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	志仲镇龙林小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	志仲镇中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	合计
	0
	0
	0
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	11
	12
	7
	60
	


附件1—6

东方县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	琼西中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业本科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	东河中学
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	感城中学
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	板桥中学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	大田中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	四更中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	东方市思源实验学校
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	东方市第二思源实验学校
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	广坝农场学校（初中部）
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	罗带中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	新龙中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	感城中心校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	

	板桥中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	3
	

	新街中心校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	三家中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	四更中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	大田中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	2
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	东河中心校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	4
	

	天安中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	3
	

	江边中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	广坝农场学校（小学部）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	华侨农场中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	公爱农场中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	

	合计
	0
	2
	3
	9
	2
	1
	0
	0
	0
	3
	4
	11
	5
	40
	


附件1—7

临高县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	马袅学校（初中部）
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	3
	1、要求全日制普通高校师范类专业本科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,取得相应学科的教师资格；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	美良中学
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	

	和舍中学
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	

	新盈中学
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	
	5
	

	多文学校（初中部）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南宝中学
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	皇桐中学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	3
	

	美台中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1、要求全日制普通师范院校师范类专业专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,取得相应学科的教师资格；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	新盈中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	3
	

	南宝中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	和舍中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	东江小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	皇桐中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	4
	

	红华中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	4
	1、要求全日制普通师范院校师范类专业专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,取得相应学科的教师资格；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	加来中心学校
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	7
	

	美良中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	3
	

	美夏小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	3
	

	马袅学校（小学部）
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	多文学校（小学部）
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	合计
	2
	0
	3
	10
	2
	2
	3
	3
	1
	4
	6
	7
	7
	50
	


附件1—8

琼中县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	中平学校
	1
	
	
	2
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	5
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业本科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	湾岭中学 
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	新伟学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	阳江学校
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	中平镇中心小学
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	5
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	上安中心小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	什运中心小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新进中心小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	

	长征中心小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	合计
	1
	0
	1
	10
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	2
	2
	20
	


附件1—9

陵水县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	军田初级中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业本科及以上毕业生； 

2、年龄在30周岁以下,具有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	文罗初级中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	田仔初级中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	

	岭门学校（中学部）
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	光坡妙景小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1、要求具有普通高等学校全日制师范类专业本科及以上学历；

2、年龄在30周岁以下,具有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	光坡港坡小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	光坡章宪小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	提蒙中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	3
	

	提蒙沟尾小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	提蒙远景小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	提蒙鸭㟍小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	提蒙礼亭小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	本号大里小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	3
	

	祖关福和希望小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1、要求具有普通高等学校全日制师范类专业本科及以上学历；

2、年龄在30周岁以下,具有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	祖关小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	英州中心小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	3
	

	英州赤岭小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	英州加坡小学
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	英州岗山小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	英州红鞋小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	英州新坡小学
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	群英学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	

	南平学校（小学部）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	南平红明小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南平先锋小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南平沟仔小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	合计
	1
	8
	9
	7
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	7
	3
	40
	


附件1—10

昌江县2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	心理学
	小计
	

	十月田学校
	
	
	1
	 
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	2
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专业本科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	叉河中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2
	

	昌化中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	耐村中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	思源学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	峨港学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	海尾中学
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	

	王下中心校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	5
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类专科及以上毕业生；

2、年龄在30周岁以下,有相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业对口。

	七叉红峰小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	七叉村小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	乌烈白石小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	昌化中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	海尾海联小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	合计
	0
	0
	1
	4
	0
	0
	0
	1
	2
	1
	4
	4
	3
	0
	20
	


附件2

应届毕业生毕业证明

姓名：                     照片：
性别：

民族 ：

身份证号：

学号：

兹证明该生系我校         学院       专业2016届应届毕业生，学历层次为        ，2016年   月将取得普通全日制毕业证书和      学位证书。

特此证明。

                             2016年   月   日

                          （加盖学校或院系公章）
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